盐城市大丰区殡仪馆拣灰炉寿毯采购项目中标结果公告

（招标编号：XZP2025071000406）

一、中标人信息：

盐城市大丰区殡仪馆拣灰炉寿毯采购项目:

中标人：盐城鑫凤殡葬礼仪服务有限公司 其他报价：17元/个（暂定5000个）

二、其他：

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，盐城市大丰区殡仪馆拣灰炉寿毯

采购项目的评标工作已经结束。现将结果公告如下：

1、中标供应商名称：盐城鑫凤殡葬礼仪服务有限公司

2、中标单价：17元/个（暂定5000个）

3、合同履行期限：合同签订后壹年或使用达到暂定数量（以先到的为准），按采购方通知要求进行

供货。

公告期：自中标结果公告之日起一个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 盐城市大丰区殡仪馆

地  址： 盐城市大丰区大中镇人民北路417号

联  系  人： 施鑫煌

电  话： 15370948694

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏兴华工程项目管理咨询有限公司

地  址： 盐城市大丰高新区五一路5号

联  系  人： 邹海君

电  话： 13921826080

电  子  邮  件： 751448861@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-08-03T13:54:49+0800
	第1页(361.3732,41.063)
	已检查

		2025-08-03T13:54:50+0800
	第1页(475,300)
	已检查